
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 42 

DATA 

18.03.2014 

IMPEGNO DI SPESA PER PREDISPOSIZIONE E COMPILAZIONE 
MODELLI 98.02 e TFR/1  DA PARTE DELLA DITTA MAD SRL CON 
SEDE IN GAVARDO (BS). CIG.: Z720ED8BF2 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RILEVATA la necessità di compilare  i modelli 98.02 e TFR/1 per il  dipendente Romagnoli 

Michele trasferito tramite l‘istituto della mobilità  presso il  Comune di Soresina con 

decorrenza  18.11.2013; 

 

VISTO che la ditta MAD SRL, ditta che già segue l’elaborazione delle paghe degli stipendi dei 

nostri dipendenti, ha dichiarato la propria disponibilità alla predisposizione dei suddetti 

modelli sulla base della documentazione fornita dall’Ufficio Personale; 

 

VISTO il preventivo di spesa pervenuto in data 18.03.2014 pari ad € 248,00 oltre iva di legge 

per complessivi € 302,56; 

 

RITENUTO pertanto di affidare la predisposizione e la compilazione dei modelli 98.02 e 

TFR/1  alla suddetta ditta per mantenere una continuità nella gestione del servizio; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO l'art. 183 del T.U.O.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO l'art 33 del vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2419 del 10.06.2009 si è provveduto all’individuazione del 

responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare alla ditta MAD  srl con sede in Gavaerdo (BS), Via Quarena  la 

predisposizione e la compilazione dei modelli 98.02 e TFR/1 del dipendente 

Romagnoli Michele, trasferito mediante l’istituto della mobilità presso il Comune di 

Soresina con decorrenza 18.11.2013; 

 



2.  di imputare la somma complessiva di € 302,56 = all’intervento 1010303, cap. 330,  

gestione competenza  del bilancio di previsione 2014 in corso di formazione del 

bilancio in corso. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo , lì 18/03/2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 17/04/2014                                                  IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 


